[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г. СИЗОВА»

ПРИКАЗ
30.09.2021	№ 489-д
г. Мончегорск

Об утверждении паспорта доступности №3 объекта и
услуги для инвалидов и других маломобильных групп населения

В соответствии с приказом управления образования администрации г.Мончегорска №344 от 24.05.2021г. «О проведении контрольных обследований и актуализации паспортов доступности объектов и услуг учреждений, подведомственных управлению образования администрации г.Мончегорска для инвалидов и других маломобильных групп населения,
                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить паспорт доступности №3 объекта и услуги для инвалидов и других
маломобильных групп населения (Приложение 1).
1. Администратору сайта Суворовой Л.А. разместить паспорт доступности №3
объекта и услуги для инвалидов и других маломобильных групп населения на официальном сайте МБОУ «Лицей имени В.Г.Сизова». Срок – до 03.10.2021г.
1. Митушковой Ю.О., заведующему хозяйством:
3.1.Организовать проведение мероприятий в рамках плана поэтапного повышения уровня доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объекта (МБОУ «Лицей имени В.Г.Сизова») и предоставляемых услуг («дорожная карта» объекта) – Приложение 2 к паспорту доступности №3 объекта и услуги для инвалидов и других маломобильных групп населения. Сроки – 2021-2025гг.
3.2.Отслеживать результат исполнения запланированных мероприятий в рамках плана поэтапного повышения уровня доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объекта и предоставляемых услуг.
Сроки – до 31.12.2021г., до 31.08.2025г.

Директор МБОУ  «Лицей имени В.Г. Сизова»      	В.А. Ермоленко

С приказом ознакомлена:
Митушкова Ю.О.

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

		[image: logo.png]
	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
	Подпись верна

	Сертификат:
	0956E01DE8B0B47471C835249CD4EC8FDA8ACE13

	Владелец:
	Ермоленко Валентина Алексеевна, Ермоленко, Валентина Алексеевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г.СИЗОВА", Мончегорск, Мурманская область, RU, liceum@edumonch.ru, 06523505443, 510702041858

	Издатель:
	Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru

	Срок действия:
	Действителен с: 27.08.2020 08:12:31 UTC+03
Действителен до: 27.11.2021 08:12:31 UTC+03

	Дата и время создания ЭП:
	18.11.2021 15:52:23 UTC+03

image1.png